〒530­0043 ⼤阪市北区天満 2-7-22 TEL 06-6882-0565 / FAX 06-6882-0564

2019 年 10 月 21 日

お得意様 各位

株式会社elliquence international

代表取締役 喜多村光世史

サージマックスプラス修理対応終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご盛栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、サージマックスプラス（規格：Smax-PLUS）の修理対応を2020年3月末日で終了す

ることとなりました。長年ご愛用頂きましたユーザー様に於かれましては、患者様およびご

使用者様の安全管理にご留意下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

 尚、今後のサージマックスプラスの修理・点検に関しましては別紙「修理・点検の留意点」

にてご確認ください。

 株式会社elliquence internationalでは、より一層のサービスの向上に努めて参ります

ので何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

今後ともエリクエンス社製品へのご愛顧を賜りますよう心からお願い申し上げます。

敬具

【修理対応終了の対象機器】

製品名：サージマックス プラス

製品規格：Smax-PLUS

販売開始：2009年

販売終了：2013年

修理対応終了予定：2020 年 3 月